AUT-O*RITA.PORTUALE DI TARANTO

%Djrdinanza n°cz /07
| del33/x~/2007

:Oggetto: Servizio di fi’:'tird'fl dieif:ﬁﬁmi da borde delle navi in $o§t§ nel porto di Taranto —
| Determinaziane‘dellei‘tariffe_ | : S .

I Presidente

. vista  la delibera del Cémitﬁt’dﬁl’oﬂﬁale n® 16/04 del 20122004 con la quale veniva stabilito
S di indire la gara & pu bblico incanto per Iaffidamento det servizio di ritiro dei rifinti da
bordo delle navi Jﬁl‘sosta‘;nel porto di Taranto; @ @ | .

. viste  Iesito della gara esperita in data 16032005 é:on la quale veniva aggiudicato

prowiﬂorimnente}';il servizio alla Nigromare S;r,%lif con sede in Matera alla vig delia
Croce n, 9/a: | R o o

cvista  la delibera del Cbmiiﬁtd?-i’orhaale n, 06/05, in data 18,0#;#005, con la quale veniva
affidato -deﬁnitiva"r'nema} Pappalto di che trattasi all ”Nigroma;re Srl; '

vista  Iistanza prodottei]'&a‘;ﬂé&é% Sobieté ‘concessionaﬁﬁ ”oin' i fc:g]m n. 05/09/07 N in data
19/09/2007; . S -

- visto il comunicato stampa 3-itzfd:zita 13 sefterbre 2007 de]lIsntuto Nazionale di Statistica che
| ‘ha determinato nella variazione nazionale dei prezzi al consumo per le famiglie di
operai ed impiegati;pet il periodo Agosto 06 — Agosto 07 nella misura dei 1,6 %;

Cvisth gl atti dufficio tuthi: |

ORDINA

~ Articslol 0
- Sono approvate le sottonotate tariffe che entreranno in vigore dalle ore 00,01 deloa iy /2007
* Tariffa base giornaliera, forfettaria per agni singola prestazione .
© Servizio giornaliero di raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti solidi urbani o
assimilabili da navi da.canco] - B . :

o ]_an' diTsl ‘ inténi'p:ﬁ’,ada Mar Grande Fuori 'Eada' Mar Grénde

L [ fino a 2.000 e : €277 L

' Ente Pubblico itituito ai Sensi della logge 28 geniato 1904 PUTE

** Ubicazione: Parto Mercantile 74100 Taranto ¥ Tef- 099/4711611 ** Fiix: 099/4706577

**Email: authorit)@port txranto.it **Cod, Fise.: 90048270731 »+
Indirizzi postala: Cas. Post. Aperta Yaranto Suce; 2 < 74100 - Tepamto -
ﬁ S P

€ 16,63

Fcse Stind im0



Pagina 2 di

da 2.007 a 5000 o §23301%

L £2911
da 5007 a 10.000 R . EB3495; i1 £43,69 | .
da 10.001a20.000 . || €46,67 [ € 58,27
da 20.001aB0.000 | . = : €5533 | € 69,91
offre 80000 «;;; i ‘ €69.971 | € 84,44

o  Qualora la quantzta d1 rifiuti conferita dnve e; superare 0,5 me in aggiunta alla
precedente tariffa. dovra essere corrigposta, per lo maltunento delle quote eccedenii, la
somma di € 29,13 pﬁru 10‘5 mc:cﬁazmmdless . | o :

o Servizio gmmaher‘u d1 raccolta, trasporto e sm tlmenm nﬂutl solidi o assum]abﬂl da
bordo delle navi passeggeri: N
*» Finoa 200 pérscme 1mbarcate compreso 3
¥ Per ogm gruppo d.t 50 persone o framnne* ccedente 1& 200 € 11,66:;

qulpagng 87,37 f AT 5
SOu Aw"‘?D

o  Peracque nere e 311'11111 raccolta, trasporto ¢ smalttmento per oani mc € 45, 17

o  Perrifiuti Sthl sp‘emah non pencolom raccolta, :ﬁaspuﬂn ¢ smalumemo per ogm me
(minimo addebltablle 1 mc) € 58,27, S -

o . Pernfuuti sohd1 schlah pencolom : =
" Raccoltaerasporto per ogni me (miniro a,ddebzmbﬂe 1 me) €5827,

. Smaltlmentd il- corrispettivo sard stabilito in ﬁmzmne della spesa globale
documentata - '|dell’operazione  di - smalnmenm in  relazione  alla
npologla/classﬁcazmne del ﬂﬁuto accertato con analisi i campioni
rappresentativi, ﬁmluso il costo della manodopera e delle analisi;

o  Pernfioti di namrﬂ‘ sanitaria di bordo: ‘
»  Raccolta e tgasportn e smaltimento: il c:omspemvo sara stabilito in funzione

della spesa. glo ale documentata incluso:il: costo della manodopera dell’intera
operazione di tr: sporto e smaltimento in ﬁmzmne del quantitativo e della distanza
chlometnca tra 11 porto ch Taranto ed il pit vi um c:ﬁ:nt!'ﬂ dl smaltimento.

Ammlo 2
Le tariffe di cu sopra scmo maggmrate
. Per rifiuti da sm:t porre a sterilizzazione +40%
b. Per consegna rifiuti non differenziata +3(}%

e. Per servizi gwmalmn di raccolta, trasporto ; ‘ma]ﬁmento dei rifiuti di cui ai punh

- lay e lb) si. apphcheré una maggiorazione del 50% sulla tariffa finale per le navi

che non siano in gradn di comprovare l’avveﬂuta‘ discarica nel porto di provemenza

R ‘d. Per i sevizi rési dalle ore 17.00 alle ore 08:0 det giorni feriali e nei giorni festivi
o dalie ore dalle m'é 8.00 allé ore 17.00, le. tar]ﬂ‘e sono aumentate del 30%.

e. Per i servizi resi nel gmrm festivi dalle ore 17 00 a]le ore 8.00, le tariffe sono

aumentate del 60%: L

‘g\

Articulo 3

Le suddette tariffe sono- cﬂa mtenderm quale 1mporto mas:-umcr apphcablle

EHTE Pubblico igtitulte o sensi deﬂa Iegge 84/94 P
"t bicazione: Porto Meveantile 74100 Taranto ** Tel- 099/-47 1161 I """f' wx: 099/4706877
4L il taravtoporiauthority@iibero.it **Cod. Fise.: 90048270?31 **
Indmzza ﬂmfa!g cas. post, r:° 267 Taranto Fi ermwd 4] 00 Tamnm -

Lieoeo/Stealordisanzaarifidoy



